D AMAM SPA
AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N°17/9 del 31/01/2023

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE ACQUISIZIONE DI
CANDIDATURE PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI DIRETTORE GENERALE
DELL’AMAM SPA - 2023 - NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER
L’AMMISSIONE E VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE.

PREMESSO

CHE con Determina Dirigenziale n. 1/9 del 02/01/2023, AMAM S.p.A. ha pubblicato un Avviso
pubblico per la selezione e il conferimento dell’incarico di Direttore Generale per Amam S.p.A.;

CHE il Bando di selezione ¢ stato pubblicato sul sito dell’Azienda ed all’ Albo Pretorio del Comune
di Messina ed i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 23/01/2023;

CHE I’Avviso di selezione definisce i requisiti di ammissibilita, le modalita di selezione ed i criteri
da adottare per la valutazione delle candidature

PRESO ATTO

CHE previa verifica del RUP Eliana Di Leo , sono pervenute n. 10 candidature per la procedura
sopra indicata.

CONSIDERATO

CHE ai sensi dell’art.6 dell’Avviso, ¢ necessario nominare la Commissione per 1’esame delle
istanze non oltre 30 giorni dalla scadenza del termine ultimo per il ricevimento delle domande di
ammissione.

CHE con nota prot. 4475/2023 del 25/01/2023 ¢ stata trasmessa, al Comune di Messina, all’Ordine
degli Ingegneri, all’Ordine degli Avvocati, all’Ordine degli Architetti e all’Ordine dei Dottori
Commercialisti ed Esperti Contabili, una richiesta di disponibilita per formare 1 componenti della
Commissione esaminatrice.

CHE con prot n. 4590/2023 del 26/01/2023, pervenuta dall’Ordine degli Ingegneri di Messina,
veniva indicato quale componente ing. Antonio Barone, quale VicePresidente del Consiglio
dell’Ordine;

CHE con prot n. 4629/2023 del 26/01/2023 pervenuta dall’Ordine dei Dottori Commercialisti ed
Esperti Contabili di Messina, veniva indicato quale componente dott. Francesco Vito — Presidente
dell’Ordine

CHE con prot n. 5016/2023 del 31/01/2023 pervenuta dal Direttore Generale del Comune di
Messina., veniva indicato quale componente ing. Pietro Certo - Dirigente del Dipartimento Servizi
Manutentivi

CHE con prot n.5072/2023 del 31/01/2023 pervenuta dall’Ordine degli Avvocati di Messina, veniva
indicato quale componente avv Fabrizio Gemelli — componente del Consiglio dell’Ordine

Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aunmanmslpuax@lpreci\t

A AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
I Pagina 1 di 2



Tra le indicazioni pervenute dagli Ordini professionali, tenuto conto che questa Direzione Generale
deve comporre una Commissione di valutazione con tre Commissari, ritiene di escludere il
Componente, meno pertinente, che riguarda I’Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti
Contabili di Messina.

Tutto cid premesso,

DETERMINA

. di sottoporre all’esame le n. 10 istanze pervenute;
. di costituire, come segue, la commissione valutatrice che svolgera il mandato a titolo
gratuito:

o ing. Pietro Certo

o ing. Antonio Barone

o avv. Fabrizio Gemelli
. la sig.ra Eliana Di Leo, Rup e segretaria verbalizzante

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Eliana Di Leo arch. Loredana Bonasera dott. BONASERA LOREDANA

firmato digitalmente

AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
D Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt
Pagina 2 di 2



		2023-01-31T14:35:37+0100
	BONASERA LOREDANA




